2023年10月

 医療関係者 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」 (PB タイプ)

仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液セット」（PB タイプ）の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       謹白

● クランプローラーの色を変更します。

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

輸液セット 4987458035609 03-560 NIA-201E00 Z 23H17L5 10月下旬

  4987458035616 03-561 NIP-201E00 23H17L1 11月中旬

  4987458160196 16-019 NIA-701E00 Z 23H31P2 11月中旬

輸液セット 4987458037092 03-709 STP-211I00 L B 23J 以降 2024年 2月以降

セーフタッチ輸液システム 4987458037115 03-711 STA-221R00D100 B Z 23H18L2 2024年 2月

  4987458037825 03-782 STA-211I00 L B Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458038204 03-820 STA-211R00B Z 23H25L3 2024年 1月末

  4987458038211 03-821 STP-211R00B 23H21L2 2024年 1月末

  4987458038242 03-824 STA-221R00B Z 23I11L2 12月中旬

  4987458038259 03-825 STP-221R00B 23J16L2 2024年 4月

  4987458038266 03-826 STA-211I00B Z 23H23L2 12月上旬

  4987458038273 03-827 STP-211I00B 23I19P1 2024年 1月

  4987458038280 03-828 STA-221I00B Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458038297 03-829 STP-221I00B 23I21L1 2024年 4月

  4987458038341 03-834 STA-211I00M100D50 B Z 23J06L2 2024年 1月

  4987458038396 03-839 STP-611I00B 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458038549 03-854 STA-621R00B Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458038556 03-855 STP-621R00B 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458038631 03-863 STA-211R 00 L B Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076008 07-600 STA-211R00-HI B Z 23J10L1 2024年 2月

  4987458076091 07-609 STA-211I00B-1 Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076138 07-613 STA-211I00M110D30B-3Z 23H17L3 12月上旬

  4987458076145 07-614 STA-201E2VI00D100B-2Z 23I12L1 10月

  4987458076152 07-615 STP-201E2VI00D100B-2 23J 以降 2024年 2月以降

変更内容

対象品番及び変更時期

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

  4987458076176 07-617 STP-211I00D10L B 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076183 07-618 STP-211I00M110D30B-3 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076329 07-632 STA-221R00D100B-1 Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076336 07-633 STA-226R00M105D105LB Z 23H17L2 10月

  4987458076343 07-634 STP-226R00M105D55LB 23I28L1 次回注文分から

  4987458076374 07-637 STA-711I00B Z 23H18L5 次回注文分から

  4987458076404 07-640 STP-711R00B 23J10P1 次回注文分から

  4987458076640 07-664 STA-216WR00LB Z 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076657 07-665 STP-216WR00LB 23J 以降 2024年 2月以降

  4987458076664 07-666 STA-226WR00LB Z 23H18L1 12月中旬

  4987458076671 07-667 STP-226WR00LB 23I01L1 次回注文分から